



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0290728444

Fone: (54) 35387538

alexandrebristotme@gmail.com

RUA AMADEO ROSSI, 400/Loja - INTERLAGOS - Caxias do Sul - RS - CEP 95043040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
2151	CAIXA DE GORDURA 22 LITROS 33X33X44CM	1 UN	199,00	199,00
30394	CANO ESGOTO 75MM METRO - (BRISTOT)	4 UN	15,00	60,00
8192	JOELHO 75MM ESGOTO 90Â°	3 UN	10,00	30,00
9169	JOELHO 100MM ESGOTO	1 UN	12,00	12,00
28853	CANO ESGOTO 100MM METRO - (BRISTOT)	1 UN	18,00	18,00
14716	ABRACADEIRA METAL 75	3 LT	1,50	4,50
2127	TE ESGOTO SN DN 40MM	1 UN	4,99	4,99
1393	BUCHA DE REDUCAO ESGOTO SN DN 50 X 40MM AKATO	1 UN	5,99	5,99
7254	JUNCAO 40 ESGOTO	1 UN	5,00	5,00
39869	REDUCAO EXENTRICA 100X 50	1 UN	8,90	8,90
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	2 UN	4,99	9,98

Quantidade Total de Itens: 19  
 Valor Total R\$: 358,36  
 Desconto R\$: 0,00  
 Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 358,36**  
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 358,36

Consulte pela Chave de Acesso em  
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>  
 4325 0338 4880 9500 1260 6500 1000 0136 2010 0013 7728  
**CPF: 699.891.680-91**



**NFC-e nº 13.620 Série 1 15/03/2025 09:24:31**  
**Protocolo autorização: 243250499659986**  
**Data autorização: 15/03/2025 09:24:31**

Orçamento 16.976  
 Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAEL (54)35387538  
 Operador: JOSE MOACIR FABRIN  
 Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br